
UCHWAŁA NR LXII/528/2024 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, 212, 214, 215, 237 i 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2024 rok o 3 018 916,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2024 rok o 3 357 217,39 zł. 

§ 3. W uchwale Nr LIX/513/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Białobrzegi na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 82 319 084,85 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 59 437 158,85 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 22 881 926,00 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączna kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 87 138 061,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60 042 570,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27 095 491,24 zł.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości 4 818 977,07 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 680 693,76 zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 138 283,31 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 720 685,07 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 901 708,00 zł.”.; 

5) zmienia się załącznik Nr 1 „Plan dochodów Miasta i Gminy Białobrzegi na 2024 rok” zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

6) zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków Miasta i Gminy Białobrzegi na 2024 rok” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

7) zmienia się załącznik Nr 7„Plan wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Białobrzegi na 2024 rok” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) zmienia się załącznik Nr 8 „Plan przychodów i rozchodów Miasta i Gminy Białobrzegi na 2024 rok” 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) zmienia się załącznik Nr 9 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Białobrzegi w 2024 roku” 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

10) zmienia się załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy 
Białobrzegi w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 1



11) zmienia się załącznik Nr 15 „Plan dochodów, przychodów i wydatków Miasta i Gminy Białobrzegi 
z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

12) zmienia się załącznik Nr 16 „Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta 
i Gminy Białobrzegi w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok                                          Załącznik Nr 1 do uchwały LXII/528/2024 z dnia 28
 

marca 2024 r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 24 402 789,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 70 000,00 24 472 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 12 830 249,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 70 000,00 12 900 249,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 11 811 916,00 0,00 70 000,00 11 881 916,00

758 15 822 326,00Różne rozliczenia 0,00 2 753 716,00 18 576 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 13 944 996,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 2 126 777,00 16 071 773,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 13 944 996,00 0,00 2 126 777,00 16 071 773,00

75806 0,00Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 613 893,00 613 893,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 613 893,00 613 893,00

75814 495 067,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 046,00 508 113,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 255 067,00 0,00 13 046,00 268 113,00

852 997 524,00Pomoc społeczna 0,00 10 200,00 1 007 724,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 274 810,00Pozostała działalność 0,00 10 200,00 285 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 20 400,00 0,00 10 200,00 30 600,00

56 603 242,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 833 916,00 59 437 158,85

majątkowe
600 7 855 000,00Transport i łączność 0,00 170 000,00 8 025 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60017 1 200 000,00Drogi wewnetrzne 0,00 170 000,00 1 370 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

921 1 083 360,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 1 098 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92195 1 083 360,00Pozostała działalność 0,00 15 000,00 1 098 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 83 360,00 0,00 15 000,00 98 360,00

22 696 926,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 185 000,00 22 881 926,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 300 168,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 82 319 084,853 018 916,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków na 2024 rok                    Załącznik Nr 2 do uchwały LXII/528/2024 z dnia 28 marca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 323 380,63 2 319 260,03 2 319 260,03 1 500,00 2 317 760,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 004 120,60 12 004 120,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153 955,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 955,60 -153 955,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 000,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 833 425,03 2 319 260,03 2 319 260,03 1 500,00 2 317 760,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 514 165,00 12 514 165,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 66 730,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 730,60 66 730,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 955,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 955,60 -18 955,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 775,00 47 775,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 66 730,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 730,60 66 730,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 955,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 955,60 -18 955,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 775,00 47 775,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 307 380,45 1 779 990,45 1 779 990,45 1 500,00 1 778 490,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 527 390,00 9 527 390,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 172 380,45 1 779 990,45 1 779 990,45 1 500,00 1 778 490,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 392 390,00 9 392 390,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 672 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672 390,00 2 672 390,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 537 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 390,00 2 537 390,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 2 359 269,58 289 269,58 289 269,58 0,00 289 269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 000,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 023 269,58 289 269,58 289 269,58 0,00 289 269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 000,00 2 734 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 000,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 000,00 1 534 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 360 463,70 360 463,70 359 963,70 300,00 359 663,70 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 463,70 360 463,70 359 963,70 300,00 359 663,70 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 142 063,70 142 063,70 142 063,70 0,00 142 063,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 063,70 142 063,70 142 063,70 0,00 142 063,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 142 063,70 142 063,70 142 063,70 0,00 142 063,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 063,70 139 063,70 139 063,70 0,00 139 063,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 720 525,00 6 720 525,00 6 416 325,00 5 111 070,52 1 305 254,48 0,00 304 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 382,00 44 382,00 44 382,00 0,00 44 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 764 907,00 6 764 907,00 6 460 707,00 5 111 070,52 1 349 636,48 0,00 304 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 869 532,00 5 869 532,00 5 864 132,00 4 779 000,00 1 085 132,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 382,00 44 382,00 44 382,00 0,00 44 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 913 914,00 5 913 914,00 5 908 514,00 4 779 000,00 1 129 514,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 442 850,00 442 850,00 442 850,00 0,00 442 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 850,00 471 850,00 471 850,00 0,00 471 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 83 472,00 83 472,00 83 472,00 0,00 83 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 382,00 15 382,00 15 382,00 0,00 15 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 854,00 98 854,00 98 854,00 0,00 98 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 627 990,07 454 490,07 250 090,07 26 400,00 223 690,07 55 500,00 148 900,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 500,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 990,07 469 490,07 265 090,07 26 400,00 238 690,07 55 500,00 148 900,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 429 190,07 265 690,07 170 290,07 26 400,00 143 890,07 46 500,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 500,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 190,07 280 690,07 185 290,07 26 400,00 158 890,07 46 500,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 500,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 975 389,27 25 533 389,27 21 383 601,27 17 352 542,27 4 031 059,00 3 944 934,00 204 854,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 236,00 -159 236,00 -159 236,00 -151 636,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 286 013,00 2 286 013,00 1 729 779,00 1 614 503,00 115 276,00 527 604,00 28 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 102 166,27 27 660 166,27 22 954 144,27 18 815 409,27 4 138 735,00 4 472 538,00 233 484,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 530 525,00 9 530 525,00 9 439 732,00 8 114 603,00 1 325 129,00 0,00 90 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 989,00 1 100 989,00 1 085 989,00 1 014 800,00 71 189,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 631 514,00 10 631 514,00 10 525 721,00 9 129 403,00 1 396 318,00 0,00 105 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 90 793,00 90 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 793,00 105 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 335 971,00 1 335 971,00 1 335 971,00 1 335 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 350,00 13 350,00 13 350,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 349 321,00 1 349 321,00 1 349 321,00 1 349 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 177 083,00 1 177 083,00 1 177 083,00 1 177 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 500,00 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 270 583,00 1 270 583,00 1 270 583,00 1 270 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 168 433,00 168 433,00 168 433,00 168 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 950,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 383,00 182 383,00 182 383,00 182 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 388 875,00 388 875,00 388 875,00 0,00 388 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 189,00 71 189,00 71 189,00 0,00 71 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 064,00 460 064,00 460 064,00 0,00 460 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 881 757,00 4 881 757,00 4 881 757,00 4 881 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 894 000,00 894 000,00 894 000,00 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 775 757,00 5 775 757,00 5 775 757,00 5 775 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 957 485,00 7 515 485,00 5 506 129,00 4 182 864,00 1 323 265,00 1 999 934,00 9 422,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 029 485,00 7 587 485,00 5 578 129,00 4 254 864,00 1 323 265,00 1 999 934,00 9 422,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 543 583,00 1 543 583,00 1 543 583,00 1 543 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 498 583,00 1 498 583,00 1 498 583,00 1 498 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 708 224,00 1 708 224,00 1 708 224,00 1 708 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 825 224,00 1 825 224,00 1 825 224,00 1 825 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 569 554,00 569 554,00 565 251,00 514 661,00 50 590,00 0,00 4 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 904,00 103 904,00 102 554,00 98 900,00 3 654,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 458,00 673 458,00 667 805,00 613 561,00 54 244,00 0,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 303,00 4 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 653,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 73 095,00 73 095,00 73 095,00 73 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 195,00 87 195,00 87 195,00 87 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 10 456,00 10 456,00 10 456,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 456,00 12 456,00 12 456,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 18 490,00 18 490,00 18 490,00 0,00 18 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 654,00 3 654,00 3 654,00 0,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 144,00 22 144,00 22 144,00 0,00 22 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 401 851,00 401 851,00 401 851,00 401 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 800,00 82 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 651,00 484 651,00 484 651,00 484 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 76 565,00 76 565,00 76 565,00 0,00 76 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 747,00 12 747,00 12 747,00 0,00 12 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 312,00 89 312,00 89 312,00 0,00 89 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 42 545,00 42 545,00 42 545,00 0,00 42 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 747,00 12 747,00 12 747,00 0,00 12 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 292,00 55 292,00 55 292,00 0,00 55 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 841 789,00 841 789,00 841 109,00 326 151,00 514 958,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 283,00 16 283,00 16 283,00 14 272,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 858 072,00 858 072,00 857 392,00 340 423,00 516 969,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 255 149,00 255 149,00 255 149,00 255 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 247,00 12 247,00 12 247,00 12 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 396,00 267 396,00 267 396,00 267 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 44 863,00 44 863,00 44 863,00 44 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 753,00 46 753,00 46 753,00 46 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 428,00 6 428,00 6 428,00 6 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 563,00 6 563,00 6 563,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 7 658,00 7 658,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 011,00 2 011,00 2 011,00 0,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 669,00 9 669,00 9 669,00 0,00 9 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 625 765,00 2 625 765,00 680 585,00 661 056,00 19 529,00 1 945 000,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 190,00 -101 190,00 -101 190,00 -101 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521 370,00 521 370,00 6 812,00 3 500,00 3 312,00 514 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 045 945,00 3 045 945,00 586 207,00 563 366,00 22 841,00 2 459 558,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 1 945 000,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514 558,00 514 558,00 0,00 0,00 0,00 514 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 459 558,00 2 459 558,00 0,00 0,00 0,00 2 459 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 77 643,00 77 643,00 77 643,00 77 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 643,00 80 643,00 80 643,00 80 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 072,00 11 072,00 11 072,00 11 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 572,00 11 572,00 11 572,00 11 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 12 879,00 12 879,00 12 879,00 0,00 12 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 191,00 16 191,00 16 191,00 0,00 16 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 485 830,00 485 830,00 485 830,00 485 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 190,00 -101 190,00 -101 190,00 -101 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 640,00 384 640,00 384 640,00 384 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 637 110,00 2 637 110,00 2 588 715,00 2 487 768,00 100 947,00 0,00 48 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 885,00 388 885,00 381 385,00 366 031,00 15 354,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 025 995,00 3 025 995,00 2 970 100,00 2 853 799,00 116 301,00 0,00 55 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 48 395,00 48 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 895,00 55 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 360 294,00 360 294,00 360 294,00 360 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 881,00 50 881,00 50 881,00 50 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 175,00 411 175,00 411 175,00 411 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 51 503,00 51 503,00 51 503,00 51 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 653,00 58 653,00 58 653,00 58 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 93 447,00 93 447,00 93 447,00 0,00 93 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 354,00 15 354,00 15 354,00 0,00 15 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 801,00 108 801,00 108 801,00 0,00 108 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 942 211,00 1 942 211,00 1 942 211,00 1 942 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 000,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250 211,00 2 250 211,00 2 250 211,00 2 250 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 430 412,27 430 412,27 401 700,27 296 000,27 105 700,00 0,00 28 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 046,00 -13 046,00 -13 046,00 -5 446,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 835,00 24 835,00 7 009,00 0,00 7 009,00 13 046,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 201,27 442 201,27 395 663,27 290 554,27 105 109,00 13 046,00 33 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 046,00 13 046,00 0,00 0,00 0,00 13 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 046,00 13 046,00 0,00 0,00 0,00 13 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 28 712,00 28 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 780,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 492,00 33 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 36 576,00 36 576,00 36 576,00 0,00 36 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 576,00 32 576,00 32 576,00 0,00 32 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 41 707,00 41 707,00 41 707,00 0,00 41 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 716,00 48 716,00 48 716,00 0,00 48 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 33 061,27 33 061,27 33 061,27 33 061,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 999,27 32 999,27 32 999,27 32 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 185 607,00 185 607,00 185 607,00 185 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 512,00 -4 512,00 -4 512,00 -4 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 095,00 181 095,00 181 095,00 181 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 36 478,00 36 478,00 36 478,00 36 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -872,00 -872,00 -872,00 -872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 606,00 35 606,00 35 606,00 35 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 231,00 5 231,00 5 231,00 0,00 5 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 631,00 4 631,00 4 631,00 0,00 4 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 427 000,00 427 000,00 267 000,00 95 000,00 172 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518 217,99 518 217,99 423 217,99 4 600,00 418 617,99 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 945 217,99 945 217,99 690 217,99 99 600,00 590 617,99 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 415 000,00 415 000,00 255 000,00 95 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 503 217,99 503 217,99 408 217,99 4 600,00 403 617,99 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918 217,99 918 217,99 663 217,99 99 600,00 563 617,99 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 617,99 376 617,99 376 617,99 0,00 376 617,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 117,99 492 117,99 492 117,99 0,00 492 117,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 329 855,00 3 329 855,00 2 237 627,00 1 168 391,00 1 069 236,00 70 000,00 1 022 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 574,00 80 574,00 70 574,00 61 270,00 9 304,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 410 429,00 3 410 429,00 2 308 201,00 1 229 661,00 1 078 540,00 70 000,00 1 032 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 233 851,00 1 233 851,00 1 225 671,00 1 013 118,00 212 553,00 0,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 201,00 69 201,00 69 201,00 61 270,00 7 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 052,00 1 303 052,00 1 294 872,00 1 074 388,00 220 484,00 0,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 789 302,00 789 302,00 789 302,00 789 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 200,00 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 502,00 840 502,00 840 502,00 840 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 142 731,00 142 731,00 142 731,00 142 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 820,00 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 551,00 151 551,00 151 551,00 151 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 20 256,00 20 256,00 20 256,00 20 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 506,00 21 506,00 21 506,00 21 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 21 377,00 21 377,00 21 377,00 0,00 21 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 931,00 7 931,00 7 931,00 0,00 7 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 308,00 29 308,00 29 308,00 0,00 29 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 164 574,00 164 574,00 163 314,00 155 273,00 8 041,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 173,00 1 173,00 1 173,00 0,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 747,00 165 747,00 164 487,00 155 273,00 9 214,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 467,00 4 467,00 4 467,00 0,00 4 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 173,00 1 173,00 1 173,00 0,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 355 826,00 355 826,00 11 597,00 0,00 11 597,00 70 000,00 274 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 026,00 366 026,00 11 797,00 0,00 11 797,00 70 000,00 284 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 263 429,00 263 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 429,00 273 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 681,00 9 681,00 9 681,00 0,00 9 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 881,00 9 881,00 9 881,00 0,00 9 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 4 967 018,00 4 967 018,00 1 433 497,00 1 122 170,00 311 327,00 0,00 3 533 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 222,00 10 222,00 10 222,00 0,00 10 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 977 240,00 4 977 240,00 1 443 719,00 1 122 170,00 321 549,00 0,00 3 533 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 36 098,00 36 098,00 35 978,00 34 770,00 1 208,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 349,00 36 349,00 36 229,00 34 770,00 1 459,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 958,00 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 866 633,00 866 633,00 865 333,00 727 088,00 138 245,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 971,00 9 971,00 9 971,00 0,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 604,00 876 604,00 875 304,00 727 088,00 148 216,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 11 735,00 11 735,00 11 735,00 0,00 11 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 971,00 9 971,00 9 971,00 0,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 706,00 21 706,00 21 706,00 0,00 21 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 609 300,00 2 457 800,00 140 500,00 1 100,00 139 400,00 2 317 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 500,00 1 151 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 639 300,00 2 457 800,00 140 500,00 1 100,00 139 400,00 2 317 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 500,00 1 181 500,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 315 900,00 164 400,00 139 400,00 0,00 139 400,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 500,00 1 151 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 345 900,00 164 400,00 139 400,00 0,00 139 400,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 500,00 1 181 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 358 986,00 1 033 986,00 611 486,00 386 400,00 225 086,00 220 000,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 380 986,00 1 033 986,00 611 486,00 386 400,00 225 086,00 220 000,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 827 486,00 602 486,00 599 986,00 374 900,00 225 086,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 949 486,00 602 486,00 599 986,00 374 900,00 225 086,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 531 500,00 431 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 220 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 500,00 431 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 220 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 83 780 844,53 57 247 397,69 44 361 360,69 27 389 177,17 16 972 183,52 6 907 734,00 5 448 303,00 0,00 0,00 530 000,00 26 533 446,84 26 533 446,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -462 691,60 -208 736,00 -162 236,00 -151 636,00 -10 600,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 955,60 -253 955,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 819 908,99 3 003 908,99 2 296 174,99 1 680 373,00 615 801,99 669 104,00 38 630,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 138 061,92 60 042 570,68 46 495 299,68 28 917 914,17 17 577 385,51 7 530 338,00 5 486 933,00 0,00 0,00 530 000,00 27 095 491,24 27 095 491,24 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 10



Strona 1 z 4

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok       Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
LXII/528/2024 z dnia 28 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 510 044,4012 004 120,60 12 514 165,00

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 340 000,00340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00
Budowa chodnika w pasie drogowym drogi krajowej nr 48 od km 82+135 
do km 83+615 340 000,00 0,00 340 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 18 955,60 47 775,0066 730,60

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
66 730,60 - 18 955,60 47 775,00

Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin: Stara Błotnica, 
Białobrzegi, Promna oraz Radzanów 66 730,60 - 18 955,60 47 775,00

60016 Drogi publiczne gminne - 135 000,00 9 392 390,009 527 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 672 390,00 - 135 000,00 2 537 390,00

Przebudowa dróg na terenie miasta Białobrzegi, gmina Białobrzegi 486 390,00 0,00 486 390,00

Przebudowa dróg w Suchej, gmina Białobrzegi 146 000,00 0,00 146 000,00

Przebudowa ul. Rzecznej w Białobrzegach 140 000,00 0,00 140 000,00

Przebudowa ulicy Kamińskiego w Białobrzegach 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

Przebudowa ulicy Lipowej w Białobrzegach 350 000,00 - 135 000,00 215 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup nowego ciągnika rolniczego z osprzętem do remontu dróg 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup używanej półciężarówki do 3,5 tony z wywrotem 70 000,00 0,00 70 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 655 000,00 0,00 6 655 000,00

Przebudowa dróg na terenie miasta Białobrzegi, gmina Białobrzegi 5 355 000,00 0,00 5 355 000,00

Przebudowa dróg w Suchej, gmina Białobrzegi 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 664 000,00 2 734 000,002 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 664 000,00 1 534 000,00
Przebudowa drogi w Brzeskiej Woli położonej na działce ewid. nr 230 w 
Brzeskiej Woli oraz działce ewid. nr 559 w Mikówce 300 000,00 105 000,00 405 000,00

Przebudowa dróg w Suchej, gmina Białobrzegi 120 000,00 0,00 120 000,00

Przebudowa ul. Bursztynowej w Kamieniu – etap II 0,00 400 000,00 400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa ulicy Jasnej w Kolonii Brzeźce 450 000,00 159 000,00 609 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Przebudowa dróg w Suchej, gmina Białobrzegi 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 170 000,00 4 170 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 120 000,004 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 0,00 620 000,00

Budowa budynku dworca autobusowego w Białobrzegach 620 000,00 0,00 620 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

Budowa budynku dworca autobusowego w Białobrzegach 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Doprowadzenie kanalizacji oraz wody do lokali socjalnych ul. Łąkowa w 
Suchej 50 000,00 0,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00173 500,00 173 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 163 500,00163 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
163 500,00 0,00 163 500,00

Dofinansowanie zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Sucha 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Stawiszyn
 

13 500,00 0,00 13 500,00

75495 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja monitoringu miejskiego 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00442 000,00 442 000,00

80104 Przedszkola 0,00 442 000,00442 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 000,00 0,00 442 000,00
Przebudowa placu zabaw w Publicznym Przedszkolu nr 2 im. Kubusia 
Puchatka w Białobrzegach 400 000,00 0,00 400 000,00

Wykonanie instalacji przeciwpożarowej w budynku Publicznego 
Przedszkola Nr 1 im. Jasia i Małgosi w Białobrzegach 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup i montaż automatycznej obieraczki do ziemniaków w kuchni w 
Publicznym Przedszkolu nr 1 im. Jasia i Małgosi w Białobrzegach 12 000,00 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 267 326,24 8 267 326,24

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 150 000,00150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup samochodu (Ekodoradca) 150 000,00 0,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 283 188,04283 188,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 188,04 0,00 283 188,04
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 110112W Szczyty 
- Leopoldów w miejscowości Szczyty 33 822,82 0,00 33 822,82

Budowa oświetlenia drogowego ul. Prosta oraz w drodze wewnętrznej na 
dz. nr ew. 125/3, 124/26, 124/5 w miejscowości Brzeźce 34 915,84 0,00 34 915,84

Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta Białobrzegi 140 000,00 0,00 140 000,00
Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 110101W w Budach 
Brankowskich 48 034,79 0,00 48 034,79

Rozbudowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 110104W 
Kamień - Mikówka - Okrąglik - Pohulanka w miejscowości Brzeska Wola 26 414,59 0,00 26 414,59

90095 Pozostała działalność 0,00 7 834 138,207 834 138,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 604 138,20 0,00 3 604 138,20

BOB - Budowa Placu zabaw w miejscowości Szczyty 68 009,20 0,00 68 009,20

BOB - Modernizacja sołeckiego placu zabaw w Suchej 68 000,00 0,00 68 000,00

BOB - Park ćwiczeń czyli kalistenika - street workout 44 000,00 0,00 44 000,00
Budowa wału przeciwpowodziowego wraz z zagospodarowaniem terenów 
nadpilicznych w Białobrzegach 3 286 907,00 0,00 3 286 907,00

Ścieżka przyrodnicza przy południowej stronie zbiornika wodnego na 
działce ewid. nr 4/1 w Białobrzegach wraz z II etapem zagospodarowania

 

terenów nadpilicznych
122 222,00 0,00 122 222,00

Zakup wraz z montażem dwóch piłkochwytów na plac zabaw w 
Stawiszynie ( dz. nr ew. 546/21) 15 000,00 0,00 15 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
80 000,00 0,00 80 000,00

Zaspakajanie socjalnych, wypoczynkowych i rekreacyjnych potrzeb 
społeczeństwa poprzez budowę lub modernizacje infrastruktury ogrodowej

 

ROD
80 000,00 0,00 80 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 150 000,00 0,00 4 150 000,00

Budowa wału przeciwpowodziowego wraz z zagospodarowaniem terenów 
nadpilicznych w Białobrzegach 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

Ścieżka przyrodnicza przy południowej stronie zbiornika wodnego na 
działce ewid. nr 4/1 w Białobrzegach wraz z II etapem zagospodarowania

 

terenów nadpilicznych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,001 151 500,00 1 181 500,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00 1 181 500,001 151 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 500,00 30 000,00 181 500,00

Budowa amfiteatru na terenach nadpilicznych w Białobrzegach 151 500,00 0,00 151 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Budowa oświetlenia zewnętrznego terenu świetlicy wiejskiej / strażnicy 
OSP Sucha 0,00 30 000,00 30 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa amfiteatru na terenach nadpilicznych w Białobrzegach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

926 Kultura fizyczna 22 000,00325 000,00 347 000,00

92601 Obiekty sportowe 122 000,00 347 000,00225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 122 000,00 347 000,00

Boisko do piłki siatkowej w miejscowosci Stawiszyn 225 000,00 0,00 225 000,00

Studium techniczno-ekonomiczne budowy basenu w Białobrzegach 0,00 122 000,00 122 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 100 000,00 0,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00
Studium techniczno-ekonomiczne budowy basenu na działce ewid. nr 
1126/3 w Białobrzegach 100 000,00 - 100 000,00 0,00

26 533 446,84 27 095 491,24562 044,40Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 720 685,07

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 2 680 693,76

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 138 283,31

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 901 708,00

Rozchody ogółem: 901 708,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 741 708,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 160 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 5

do uchwały Nr LXII/528/2024

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

z dnia 28 marca 2024 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa Jednostki

1 600 60014 6300 Powiat Białobrzeski 47 775,00

851 85154 2800
Białobrzeskie Centrum Kultury "Białe 

Brzegi"
85 000,00

2 921 92109 2480
Białobrzeskie Centrum Kultury "Białe 

Brzegi"
1 130 500,00

3 921 92116 2480
Białobrzeskie Centrum Kultury "Białe 

Brzegi"
211 800,00

1 754 75412 2820
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia do 

prowadzenia akcji ratowniczych - OSP Stawiszyn 
46 500,00

2 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia do 

prowadzenia akcji ratowniczych - OSP Stawiszyn 
13 500,00

3 754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu nowego lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Sucha

150 000,00

4 754 75415 2360
Zapewnienie bezpieczeństwa osób na 

obszarach wodnych
9 000,00

5 801 80104 2540 Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 1 999 934,00

6 801 80149 2540
Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 

(dzieci niepełnosprawne)
2 459 558,00

7 801 80195 2340 Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 13 046,00

8 851 85154 2360
Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

i uzależnieniom (alkoholizm)
170 000,00

9 852 85295 2360
Dzienna opieka nad seniorami z gminy 

Białobrzegi
70 000,00

Lp. Dział Rozdział § Treść

Nazwa zadania
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

 Plan dotacji  udzielanych w 2024 roku z budżetu Miasta i Gminy Białobrzegi                                                                                                                                                                

podmiotom należącym i nie należacym do sektora finasów publicznych

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

(w zł)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 5

do uchwały Nr LXII/528/2024

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

z dnia 28 marca 2024 r.

10 854 85404 2540
Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 

(wczesne wspomaganie rozwoju dziecka)
140 000,00

11 900 90095 6230

Zaspakajanie socjalnych, wypoczynkowych i 

rekreacyjnych potrzeb społeczeństwa poprzez 

remonty poprawiajace warunki do korzystania 

z ROD przez działkowców

80 000,00

12 921 92120 2720 Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

zabytkach w gminie Białobrzegi
950 000,00

13 921 92195 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
25 000,00

14 926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu
220 000,00

Ogółem 5 954 838,00 0,00 1 866 775,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LXII/528/2024 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Białobrzegi 

w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 425 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 425 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 75 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 350 000,00 

Razem 425 000,00 

Przychody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  9050 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
518 217,99 

Razem 518 217,99 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 943 217,99 

 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 918 217,99 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
170 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 85 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 492 117,99 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 26 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 1



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

Razem 943 217,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr LXII/528/2024 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Białobrzegi z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 268 113,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 268 113,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 268 113,00 

Razem 268 113,00 

 

Przychody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  9050 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
175 674,27 

Razem 175 674,27 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

 75495  Pozostała działalność 100 000,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 317 553,27 

 80195  Pozostała działalność 317 553,27 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 046,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 576,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 999,27 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 181 095,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 606,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 631,00 

852   Pomoc społeczna 11 016,00 

 85295  Pozostała działalność 11 016,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 800,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy    161,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 55,00 

855   Rodzina 15 218,00 

 85595  Pozostała działalność 15 218,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 14 971,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 222,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25,00 

Razem 443 787,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr LXII/528/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy Białobrzegi w 2024 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 30 600,00 

 85295  Pozostała działalność 30 600,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 30 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 931 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 931 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 931 000,00 

Razem 961 600,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 30 600,00 

 85295  Pozostała działalność 30 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 931 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 931 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
931 000,00 

Razem 961 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY: 

Zwiększa się plan dochodów: 

- 2 126 777 zł - z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej, 

- 613 893 zł - z tytułu przyznania części rozwojowej subwencji ogólnej (w tym część podstawowa 
388 960 zł), 

- 170 000 zł - z tytułu dotacji ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie w zakresie 
budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych, 

- 70 000 zł - z tytułu udziału w PIT (pismo z Ministerstwa Finansów), 

-  15 000 zł –  Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw Mazowsze dla sołectw 2024, 

- 13 046 zł - z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe dotyczące obywateli Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- 10 200,00 zł - ze środków z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na zwroty VAT od gazu do celów 
grzewczych i obsługę zadania. 

WYDATKI: 

Wprowadza się plan wydatków na dwa nowe zadania inwestycyjne: 

- 400 000 zł - „Przebudowa ul. Bursztynowej w Kamieniu - etap II" (w tym 170 000 zł z dotacji z budżetu 
Województwa Mazowieckiego); zadanie obejmuje przebudowę drogi na odcinku o długości 510 m i szerokości 
4 m o łącznej powierzchnia jezdni (z łukami na skrzyżowaniach) 2 053,12 m2;  nawierzchnia drogi z betonu 
asfaltowego, dwustronne pobocza z kruszywa; lokalizacja na działce o nr ewid. 86 oraz fragmentem 
(połączenie skrzyżowania) na działce nr 75/2 (obie działki stanowią własność Gminy Białobrzegi), 

- 30 000 zł - "Budowa oświetlenia zewnętrznego terenu świetlicy wiejskiej / strażnicy OSP Sucha" (w tym 
15 000 zł z dotacji budżetu Województwa Mazowieckiego. W ramach zadania wykonana zostanie zewnętrzna 
instalacja elektryczna oraz 5 słupów z oprawami oświetleniowymi. 

Zwiększa się plany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z wyborem najkorzystniejszych ofert 
w procedurze przetargowej, które przekraczają zaplanowane dotychczas kwoty na zadania: 

- o 105 000 zł  - „Przebudowa  drogi w Brzeskiej Woli położonej na działce ewid. nr 230 w Brzeskiej Woli 
oraz działce ewid. nr 559 w Mikówce” (plan po zmianie 405 000 zł), 

- o 159 000 zł – „Przebudowa ulicy Jasnej w Kolonii Brzeźce” (plan po zmianie 609 000 zł), 

- o 22 000 zł - „Studium techniczno-ekonomiczne budowy basenu w Białobrzegach" (plan po zmianie 
122 000 zł); nazwa tego zadania zmienia się z dotychczasowej „Studium techniczno-ekonomiczne budowy 
basenu na działce ewid. nr 1126/3 w Białobrzegach" ze względu na opracowanie studium dla dwóch 
lokalizacji. 

Zmniejsza się plan wydatków o 135 000 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Lipowej 
w Białobrzegach”  (plan po zmianach 215 000 zł), ze względu na to, że najniższa oferta w procedurze 
przetargowej jest niższa od zaplanowanych środków na ten cel. 

Zmniejsza się plan wydatków na pomoc finansową dla Powiatu Białobrzeskiego o 18 955,60 zł,  do kwoty 
47 775 zł na zadanie własne powiatu w zakresie przebudowy drogi powiatowej od miejscowości Szczyty 
w kierunku miejscowości Brzeźce od km 0+000 do km 1+532, będącego częścią większego zadania drogowego 
pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin: Stara Błotnica, Białobrzegi, Promna oraz Radzanów". 
Wartość zadania na terenie gminy Białobrzegi to ponad 1,9 mln zł, a dofinansowanie z budżetu Gminy to 
połowa wkładu własnego nie licząc kosztów nadzoru inwestorskiego. Zadanie będzie w 95 % dofinansowane 
z Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w szczególności na: 

- 2 126 777 zł  – podwyżki wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w szkołach podstawowych (1 
492 163 zł), uzupełnienie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze zmianą przepisów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 1



prawnych (o 102 529 zł), dotację dla niepublicznych przedszkoli (o 514 558 zł), zwiększenie planu na 
doskonalenie nauczyciel (o 12 747 zł) i odpisu na fundusz zdrowotny nauczycieli (o 4 780 zł), 

- 518 217,99 zł - wprowadzenie niewykorzystanych środków z lat ubiegłych na realizację Miejsko-
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii; w ramach tych środków planuje się wydatki na organizację profilaktycznych imprez kulturalnych 
(przez BCK Białe Brzegi), rekreacyjnych i sportowych dla młodzieży, wspieranie działań promujących zdrowy 
styl życia, przeprowadzenie Diagnozy Problemów Społecznych w obszarze uzależnień od alkoholu, zażywania 
psychoaktywnych substancji chemicznych, uzależnień behawioralnych, udzielanie pomocy psychologicznej 
rodzinom z występującym problemem alkoholowym (zażywania substancji psychoaktywnych, uzależnień 
behawioralnych); inne zadania zostaną wyznaczone w trakcie roku budżetowego, 

- 61 270 zł - wynagrodzenia z pochodnymi od wynagrodzeń w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Białobrzegach, 

- 29 000 zł - wdrożenie systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją w Urzędzie (wdrożenie 
rozpoczęte w 2023 r., płatności w 2024r.), 

- 34 708 zł - uzupełnienie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Urzędzie, MGOPS, 
publicznym żłobku w związku ze zmianą przepisów prawnych, 

- 15 000 zł – wydatki związane z przeniesieniem OSP Sucha do nowej remizy strażackiej (słup do syreny, 
materiały elektryczne, usługi montażowe, elektryczne i inne), 

- 10 200 zł - na zwrot VAT od gazu do celów grzewczych i obsługę zadania finansowane z Funduszu 
przeciwdziałania COVID-19. 

DEFICYT, PRZYCHODY: 

Na skutek zmian w budżecie zwiększył się deficyt budżetowy o 338 301,39 zł. Zwiększona kwota deficytu 
zostanie sfinansowana kwotą niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych w kwocie 518 217,99 zł z tytułu 
niewykorzystanych środków pochodzących z zezwoleń na sprzedaż alkoholu, przy jednoczesnym zmniejszeniu 
finansowanie dotychczas zaplanowanego deficytu wolnymi środkami z lat ubiegłych (o 179 916,60 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2843518F-5DCE-4C64-A427-6C9445C0E33A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/528/2024 RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 1 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 3
	zm. § 2 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 3
	zm. § 3 w § 3 pkt 3
	pkt 1 w § 3 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 3
	zm. § 4 w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


		2024-03-28T09:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




